segunda-feira, 25 de fevereiro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00003 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Manoel Vitorino
Contrato

CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL
ESTADO DA BAHIA
C.N.P.J N.º 63.180.038/0001- 03

__________________________________________________________________________________________
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, CEP 45.240-000, Centro, Manoel Vitorino – Bahia

Tel: 73 – 3549 - 2255
Pag.  1x1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e,
considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo ao Pregão Presencial nº
001/2013, que tem como OBJETO: Aquisição de combustível e óleos lubrificantes, para o abastecimento de veículos,
pertencentes ou locados a Câmara Municipal de Manoel Vitorino.

FUDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2.002, pelo Decreto Federal nº 3.555, de 08 de agosto
de 2000, além de, subsidiariamente, pela Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993, e alterações posteriores, e pela
Lei Complementar 123/2006.

VALOR GLOBAL: R$ 14.842,00 (Catorze mil oitocentos e quarenta e dois reais).

Resolve HOMOLOGAR o presente em favor do CONTRATADO: AUTO POSTO MANOEL VITORINO LTDA, estabelecido na
Avenida Bahia, n° 18, Centro, Município de Manoel Vitorino, Estado da Bahia, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas
Jurídicas (CNPJ) sob o número 03.774.299/0001-20.

Manoel Vitorino – BA, 01 de Fevereiro de 2013.
__________________________
          Olavo Silva Meira
Presidente da Câmara Municipal

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes |  | Manoel Vitorino-Ba

www.cmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

649A1E57E1969C2CDD2F4BCA0F47738F

segunda-feira, 25 de fevereiro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00003 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Manoel Vitorino

CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL
ESTADO DA BAHIA
C.N.P.J N.º 63.180.038/0001- 03

__________________________________________________________________________________________
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, CEP 45.240-000, Centro, Manoel Vitorino – Bahia

Tel: 73 – 3549 - 2255
Pag.  1x1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 007/2013.                  PROCESSO N°: Pregão Presencial 001/2013
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO.
CONTRATADO: AUTO POSTO MANOEL VITORINO LTDA, CNPJ 03.774.299/0001-20
OBJETO: Aquisição de combustível e óleos lubrificantes, para o abastecimento de veículos, pertencentes ou locados a
Câmara Municipal de Manoel Vitorino.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE: 01.01.01– Câmara Municipal de Manoel Vitorino.
PROJETO/ATIVIDADE: 2.001 – Manutenção da Câmara Municipal de Manoel Vitorino.
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.30.00 – Materiais de Consumo. Ordinário-00.
ASSINATURA: 01/02/2013.                  VIGÊNCIA: 31/12/2013.
VALOR: 14.842,00 (Catorze mil oitocentos e quarenta e dois reais).

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes |  | Manoel Vitorino-Ba

www.cmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

649A1E57E1969C2CDD2F4BCA0F47738F